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Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 5.431

Visite 8.131

Azioni nel sito 29.852

Numero massimo di azioni in una visita 93

Azioni per visita 4

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:51

% rimbalzi 39%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 1.635 6.232 4 00:03:38 36% 0%

martedì 1.448 5.483 4 00:02:58 38% 0%

mercoledì 1.333 5.300 4 00:02:55 39% 0%

giovedì 1.668 6.079 4 00:02:41 39% 0%

venerdì 1.414 4.724 3 00:02:10 39% 0%

sabato 317 897 3 00:01:43 50% 0%

domenica 316 1.137 4 00:02:53 45% 0%
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URL delle pagine
Tempo medio di

generazione
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio
sulla pagina

% rimbalzi % uscite Tempo medio di
generazione

/ 5.360 3.776 00:00:52 24% 48% 1,24s

/gli-iscritti-allalbo/ 1.070 861 00:00:49 41% 49% 1,1s

/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16- 1.641 828 00:02:47 55% 84% 1,07s

/offerte/ 1.931 759 00:00:43 59% 68% 1,06s

/user/ - Altri 785 636 00:00:39 82% 55% 1,33s

/iscrizione-esame-di-stato/ 569 399 00:00:50 31% 58% 1,05s

/login 662 397 00:00:25 60% 19% 1,42s

/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/ 375 290 00:00:40 21% 88% 1,08s

/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-cata 328 236 00:00:35 49% 99% 1,12s

/iscrizione-registro-praticanti/ 275 216 00:00:33 52% 57% 1,09s

/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it 195 162 00:00:47 67% 93% 1,36s

/la-segreteria/ 170 144 00:01:24 69% 69% 1,09s

/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giu 180 143 00:00:45 42% 41% 0,92s

/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per- 151 140 00:00:27 77% 99% 1,12s

/attivita-tecnica-subordinata/ 227 137 00:01:50 58% 76% 1,19s

/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/ 160 118 00:00:35 51% 76% 0,98s

/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco 125 110 00:00:45 0% 8% 1,01s

/temi-desame-dabilitazione/ 208 101 00:01:20 26% 87% 1,12s

/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-del 159 97 00:00:46 22% 97% 1,1s

/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/ 105 94 00:00:27 90% 98% 1,06s

/ammtra/amministrazionetrasparente/ 203 92 00:00:28 13% 10% 1,83s

/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-struttur 102 92 00:00:31 50% 9% 1,03s

/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantat 129 91 00:01:33 27% 63% 1,05s

Altri 8.743 6.413 00:00:50 50% 36% 1,07s
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https://geometri.mi.it/
https://geometri.mi.it/gli-iscritti-allalbo/
https://geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-luglio/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/iscrizione-esame-di-stato/
https://geometri.mi.it/login
https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
https://geometri.mi.it/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-catastali/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/
https://geometri.mi.it/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it/
https://geometri.mi.it/la-segreteria/
https://geometri.mi.it/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giugno-e-indicazioni-mese-di-giugno-e-luglio/
https://geometri.mi.it/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per-i-servizi-catastali-e-di-pubblicita-immobiliare/
https://geometri.mi.it/attivita-tecnica-subordinata/
https://geometri.mi.it/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco-collaborazione-a-tempo-pieno/
https://geometri.mi.it/temi-desame-dabilitazione/
https://geometri.mi.it/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-delle-rendite-catastali-delle-categorie-speciali-e-particolari/
https://geometri.mi.it/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/
https://geometri.mi.it/ammtra/amministrazionetrasparente/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-strutturista-disegnatore-cad2d-ingegneria-civile/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/


Pagine di ingresso
Tempo medio di

generazione
URL pagina di ingresso Entrate Rimbalzi % rimbalzi Tempo medio di

generazione
/ 3.558 871 24% 1,24s

/gli-iscritti-allalbo/ 589 241 41% 1,1s

/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16- 285 156 55% 1,07s

/offerte/ 377 222 59% 1,06s

/user/ - Altri 117 96 82% 1,33s

/iscrizione-esame-di-stato/ 108 33 31% 1,05s

/login 25 15 60% 1,42s

/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/ 270 57 21% 1,08s

/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-cata 235 116 49% 1,12s

/iscrizione-registro-praticanti/ 158 82 52% 1,09s

/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it 155 104 67% 1,36s

/la-segreteria/ 51 35 69% 1,09s

/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giu 12 5 42% 0,92s

/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per- 139 107 77% 1,12s

/attivita-tecnica-subordinata/ 86 50 58% 1,19s

/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/ 95 48 51% 0,98s

/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco 1 0 0% 1,01s

/temi-desame-dabilitazione/ 81 21 26% 1,12s

/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-del 92 20 22% 1,1s

/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/ 91 82 90% 1,06s

/ammtra/amministrazionetrasparente/ 8 1 13% 1,83s

/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-struttur 2 1 50% 1,03s

/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantat 22 6 27% 1,05s

Altri 1.548 775 50% 1,09s
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https://geometri.mi.it/
https://geometri.mi.it/gli-iscritti-allalbo/
https://geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-luglio/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/iscrizione-esame-di-stato/
https://geometri.mi.it/login
https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
https://geometri.mi.it/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-catastali/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/
https://geometri.mi.it/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it/
https://geometri.mi.it/la-segreteria/
https://geometri.mi.it/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giugno-e-indicazioni-mese-di-giugno-e-luglio/
https://geometri.mi.it/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per-i-servizi-catastali-e-di-pubblicita-immobiliare/
https://geometri.mi.it/attivita-tecnica-subordinata/
https://geometri.mi.it/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco-collaborazione-a-tempo-pieno/
https://geometri.mi.it/temi-desame-dabilitazione/
https://geometri.mi.it/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-delle-rendite-catastali-delle-categorie-speciali-e-particolari/
https://geometri.mi.it/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/
https://geometri.mi.it/ammtra/amministrazionetrasparente/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-strutturista-disegnatore-cad2d-ingegneria-civile/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/


Titoli delle pagine in entrata
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina di ingresso Entrate Rimbalzi % rimbalzi Tempo medio di

generazione
Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia d 3.553 871 25% 1,24s

Gli iscritti all’albo – Collegio Geometri e Geometr 613 254 41% 1,12s

Presentazione domande Esame di Stato 2023 scadenza 16 l 277 156 56% 1,07s

Offerte – Collegio Geometri e Geometri Laureati della 377 222 59% 1,06s

Altri 105 79 75% 1,47s

Login – Collegio Geometri e Geometri Laureati della P 25 15 60% 1,41s

Iscrizione esame di stato – Collegio Geometri e Geome 107 33 31% 1,05s

Circolare compensi stimatori immobiliari – Collegio G 271 57 21% 1,08s

Voltura 2.0 – Telematica nuovo software per volture c 234 116 50% 1,12s

Il Registro Praticanti – Collegio Geometri e Geometri 158 82 52% 1,09s

Procedura per migrare nuova casella InfoCert @geopec.it 156 104 67% 1,36s

I Nostri Uffici – Collegio Geometri e Geometri Laurea 51 35 69% 1,09s

Interruzione operativa degli uffici 30 – 31 maggio 1 12 5 42% 0,92s

Nuova modalità di prenotazione appuntamenti servizi ca 139 107 77% 1,12s

Riconoscimento Attività Tecnica Subordinata – Colleg 82 50 61% 1,19s

INAD – Indice Nazionale dei Domicili Digitali – Col 94 48 51% 0,98s

CERCO COLLABORAZIONE A TEMPO PIENO – Collegio Geometr 1 0 0% 1,01s

Geometra – Collegio Geometri e Geometri Laureati dell 1 1 100% 1,05s

Raccolta prove esame abilitazione – Collegio Geometri 81 21 26% 1,12s

Nuova edizione del prezzario per la determinazione dell 93 21 23% 1,1s

Amministrazione Trasparente – Collegio Geometri e Geo 8 1 13% 1,85s

Nuovo Sistema Integrato del Territorio (SIT) – Colleg 91 82 90% 1,06s

Geometra strutturista, disegnatore cad2d Ingegneria Civ 2 1 50% 1,03s

Altri 1.544 783 51% 1,05s
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Pagine di uscita
Tempo medio di

generazione
URL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite Tempo medio di

generazione
/ 1.810 3.776 48% 1,24s

/gli-iscritti-allalbo/ 419 861 49% 1,1s

/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16- 696 828 84% 1,07s

/offerte/ 516 759 68% 1,06s

/user/ - Altri 348 636 55% 1,33s

/iscrizione-esame-di-stato/ 232 399 58% 1,05s

/login 74 397 19% 1,42s

/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/ 256 290 88% 1,08s

/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-cata 233 236 99% 1,12s

/iscrizione-registro-praticanti/ 123 216 57% 1,09s

/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it 151 162 93% 1,36s

/la-segreteria/ 99 144 69% 1,09s

/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giu 59 143 41% 0,92s

/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per- 139 140 99% 1,12s

/attivita-tecnica-subordinata/ 104 137 76% 1,19s

/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/ 90 118 76% 0,98s

/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco 9 110 8% 1,01s

/temi-desame-dabilitazione/ 88 101 87% 1,12s

/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-del 94 97 97% 1,1s

/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/ 92 94 98% 1,06s

/ammtra/amministrazionetrasparente/ 9 92 10% 1,83s

/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-struttur 8 92 9% 1,03s

/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantat 57 91 63% 1,05s

Altri 2.335 6.174 38% 1,08s
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https://geometri.mi.it/
https://geometri.mi.it/gli-iscritti-allalbo/
https://geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-luglio/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/iscrizione-esame-di-stato/
https://geometri.mi.it/login
https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
https://geometri.mi.it/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-catastali/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/
https://geometri.mi.it/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it/
https://geometri.mi.it/la-segreteria/
https://geometri.mi.it/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giugno-e-indicazioni-mese-di-giugno-e-luglio/
https://geometri.mi.it/nuova-modalita-di-prenotazione-degli-appuntamenti-per-i-servizi-catastali-e-di-pubblicita-immobiliare/
https://geometri.mi.it/attivita-tecnica-subordinata/
https://geometri.mi.it/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco-collaborazione-a-tempo-pieno/
https://geometri.mi.it/temi-desame-dabilitazione/
https://geometri.mi.it/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-delle-rendite-catastali-delle-categorie-speciali-e-particolari/
https://geometri.mi.it/nuovo-sistema-integrato-del-territorio-sit/
https://geometri.mi.it/ammtra/amministrazionetrasparente/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/geom-marco-milano-164-geometra-strutturista-disegnatore-cad2d-ingegneria-civile/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/


Titoli delle pagine di uscita
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite Tempo medio di

generazione
Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia d 1.810 3.777 48% 1,24s

Gli iscritti all’albo – Collegio Geometri e Geometr 543 887 61% 1,12s

Presentazione domande Esame di Stato 2023 scadenza 16 l 698 830 84% 1,07s

Offerte – Collegio Geometri e Geometri Laureati della 516 759 68% 1,06s

Altri 288 553 52% 1,47s

Login – Collegio Geometri e Geometri Laureati della P 79 402 20% 1,41s

Iscrizione esame di stato – Collegio Geometri e Geome 232 399 58% 1,05s

Circolare compensi stimatori immobiliari – Collegio G 256 291 88% 1,08s

Voltura 2.0 – Telematica nuovo software per volture c 233 236 99% 1,12s

Il Registro Praticanti – Collegio Geometri e Geometri 123 216 57% 1,09s

Procedura per migrare nuova casella InfoCert @geopec.it 152 163 93% 1,36s

I Nostri Uffici – Collegio Geometri e Geometri Laurea 99 144 69% 1,09s

Interruzione operativa degli uffici 30 – 31 maggio 1 59 143 41% 0,92s

Nuova modalità di prenotazione appuntamenti servizi ca 139 140 99% 1,12s

Riconoscimento Attività Tecnica Subordinata – Colleg 104 137 76% 1,19s

INAD – Indice Nazionale dei Domicili Digitali – Col 90 118 76% 0,98s

CERCO COLLABORAZIONE A TEMPO PIENO – Collegio Geometr 9 110 8% 1,01s

Geometra – Collegio Geometri e Geometri Laureati dell 18 101 18% 1,05s

Raccolta prove esame abilitazione – Collegio Geometri 88 101 87% 1,12s

Nuova edizione del prezzario per la determinazione dell 95 98 97% 1,1s

Amministrazione Trasparente – Collegio Geometri e Geo 9 95 9% 1,85s

Nuovo Sistema Integrato del Territorio (SIT) – Colleg 92 94 98% 1,06s

Geometra strutturista, disegnatore cad2d Ingegneria Civ 8 92 9% 1,03s

Altri 2.301 5.298 43% 1,06s
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Titoli delle pagine
Tempo medio di

generazione
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio
sulla pagina

% rimbalzi % uscite Tempo medio di
generazione

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia d 5.361 3.777 00:00:52 25% 48% 1,24s

Gli iscritti all’albo – Collegio Geometri e Geometr 1.355 887 00:00:45 41% 61% 1,12s

Presentazione domande Esame di Stato 2023 scadenza 16 l 1.644 830 00:02:46 56% 84% 1,07s

Offerte – Collegio Geometri e Geometri Laureati della 1.931 759 00:00:43 59% 68% 1,06s

Altri 931 553 00:00:45 75% 52% 1,47s

Login – Collegio Geometri e Geometri Laureati della P 707 402 00:00:24 60% 20% 1,41s

Iscrizione esame di stato – Collegio Geometri e Geome 569 399 00:00:50 31% 58% 1,05s

Circolare compensi stimatori immobiliari – Collegio G 376 291 00:00:41 21% 88% 1,08s

Voltura 2.0 – Telematica nuovo software per volture c 328 236 00:00:35 50% 99% 1,12s

Il Registro Praticanti – Collegio Geometri e Geometri 275 216 00:00:33 52% 57% 1,09s

Procedura per migrare nuova casella InfoCert @geopec.it 196 163 00:00:47 67% 93% 1,36s

I Nostri Uffici – Collegio Geometri e Geometri Laurea 170 144 00:01:24 69% 69% 1,09s

Interruzione operativa degli uffici 30 – 31 maggio 1 180 143 00:00:45 42% 41% 0,92s

Nuova modalità di prenotazione appuntamenti servizi ca 151 140 00:00:27 77% 99% 1,12s

Riconoscimento Attività Tecnica Subordinata – Colleg 227 137 00:01:50 61% 76% 1,19s

INAD – Indice Nazionale dei Domicili Digitali – Col 160 118 00:00:35 51% 76% 0,98s

CERCO COLLABORAZIONE A TEMPO PIENO – Collegio Geometr 125 110 00:00:45 0% 8% 1,01s

Geometra – Collegio Geometri e Geometri Laureati dell 132 101 00:00:27 100% 18% 1,05s

Raccolta prove esame abilitazione – Collegio Geometri 208 101 00:01:20 26% 87% 1,12s

Nuova edizione del prezzario per la determinazione dell 160 98 00:00:45 23% 97% 1,1s

Amministrazione Trasparente – Collegio Geometri e Geo 206 95 00:00:28 13% 9% 1,85s

Nuovo Sistema Integrato del Territorio (SIT) – Colleg 105 94 00:00:27 90% 98% 1,06s

Geometra strutturista, disegnatore cad2d Ingegneria Civ 102 92 00:00:31 50% 9% 1,03s

Altri 8.254 5.831 00:00:52 51% 39% 1,04s
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

esame di stato 18 1 50%

esame 10 1 50%

corsi 9 2 33%

albo 7 1 0%

crediti 5 1 0%

ALBO 4 1 0%

firma digitale 4 2 25%

iscritti 4 1 0%

abilitazione 3 2 33%

catasto 3 2 0%

corso 3 1 0%

edilpaul 3 3 0%

esame di stato 2023 3 2 33%

esami 3 2 0%

geometra 3 1 0%

praticantato 3 1 0%

prezziario 3 1 0%

rc professionale 3 1 67%

Abilitazione all’esercizio della libera professione d 2 1 0%

amministrazione trasparente 2 2 0%

assicurazione 2 1 0%

convenzioni 2 1 0%

equo compenso 2 1 100%

Altri 245 282 19%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

/ 45 5.360

gli-iscritti-allalbo/ 38 1.070

presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-l 15 1.641

offerte/ 6 1.931

user/ - Altri 1 785

iscrizione-esame-di-stato/ 9 569

/login 11 662

circolare-compensi-stimatori-immobiliari/ 1 375

voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-catas 1 328

iscrizione-registro-praticanti/ 8 275

procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it/ 3 195

interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giug 4 180

attivita-tecnica-subordinata/ 4 227

offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco- 2 125

temi-desame-dabilitazione/ 2 208

nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-dell 4 159

ammtra/amministrazionetrasparente/ 2 203

iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato 5 129

gli-iscritti-allalbo/ - Altri 1 107

nuovo-regolamento-formazione-continua/ 1 95

offerta-lavoro/fabric-integrated-architecture-milano-15 1 77

codice-di-deontologia-professionale-del-geometra/ 1 80

come-iscriversi/ 4 90

Altri 122 2.184
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https://geometri.mi.it/
https://geometri.mi.it/gli-iscritti-allalbo/
https://geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-luglio/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/offerte/
https://geometri.mi.it/iscrizione-esame-di-stato/
https://geometri.mi.it/login
https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
https://geometri.mi.it/voltura-2-0-telematica-nuovo-software-per-volture-catastali/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/
https://geometri.mi.it/procedura-per-migrare-nuova-casella-infocert-geopec-it/
https://geometri.mi.it/interruzione-operativa-degli-uffici-30-31-maggio-1-giugno-e-indicazioni-mese-di-giugno-e-luglio/
https://geometri.mi.it/attivita-tecnica-subordinata/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/studio-tecnico-maldini-milano-155-cerco-collaborazione-a-tempo-pieno/
https://geometri.mi.it/temi-desame-dabilitazione/
https://geometri.mi.it/nuova-edizione-del-prezzario-per-la-determinazione-delle-rendite-catastali-delle-categorie-speciali-e-particolari/
https://geometri.mi.it/ammtra/amministrazionetrasparente/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/
https://geometri.mi.it/iscrizione-registro-praticanti/modulistica-praticantato/
https://geometri.mi.it/nuovo-regolamento-formazione-continua/
https://geometri.mi.it/offerta-lavoro/fabric-integrated-architecture-milano-154-posizione-aperta-per-geometra-2/
https://geometri.mi.it/codice-di-deontologia-professionale-del-geometra/
https://geometri.mi.it/come-iscriversi/
https://geometri.mi.it/come-iscriversi/


Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

geometri.mi.it/ - Altri 408 472

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/CIRCOLARE-COM 200 207

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/MODALITA-PAGA 181 249

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/Modello-Curri 175 281

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/DOMANDA-ESAMI 161 188

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/04/elenco-docume 141 167

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/Validita-cert 120 135

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/DOMANDA-ESAMI 117 139

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/23E0748299990 110 126

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/665_5_2017020 65 88

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/02/Voltura_20_Te 65 69

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/06/reg1.pdf 65 68

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/08/2019-prima-e- 46 85

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/02/Prot-1821-Pro 39 48

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/665_5_2017020 33 45

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/06/codice_deonto 32 33

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/09/Dichiarazione 28 32

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/07/Prot-8432-Cir 27 34

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/03/AGE.AGEUPTMI. 27 27

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/8_19_20170601 26 34

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/01/modulo-per-ge 26 37

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/12/Procedura-imp 24 27

geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/07/prove-esame-2 22 26
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https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/CIRCOLARE-COMPENSI-ESPERTI-2023-cron-4-23.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/MODALITA-PAGAMENTO-TASSA-DI-AMMISSIONE-AGLI-ESAMI.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/Modello-Curriculum.doc
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/DOMANDA-ESAMI-23.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/04/elenco-documenti.docx
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/07/Validita-certificato.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/DOMANDA-ESAMI-23compilabile-online.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/06/23E074829999004.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/665_5_20170209173652.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/02/Voltura_20_Telematica_in_arrivo_il_nuovo_software_per_volture_catastali.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/06/reg1.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/08/2019-prima-e-seconda-prova.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/02/Prot-1821-Procedura-informatica-Voltura-2.0-Telematica.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/665_5_20170209173739.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/06/codice_deontologico2007_187963ccffcc.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/09/Dichiarazione-del-datore-di-lavoro-.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/07/Prot-8432-Circolare-Vademecun-DOCFA-La-redazione-degli-atti-di-aggiornamento-del-Catasto-Fabbricati-Versione-1.0.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2023/03/AGE.AGEUPTMI.REGISTRO-UFFICIALE.0048146.10-03-2023-U-1.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/05/8_19_20170601112139.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2021/01/modulo-per-generazione-bollettino-PagoPA.pdf
https://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2022/12/Procedura-importazione-messaggi-e-impostazione-password.pdf
http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/07/prove-esame-2018.pdf


Altri 693 905

Categorie Evento
Non c'è nessun dato in questo report.

Azioni Evento
Non c'è nessun dato in questo report.

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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http://geometri.mi.it/wp-content/uploads/2020/07/prove-esame-2018.pdf


Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0-10 4.054

11-30 973

31-60 652

1-2 min 647

2-4 min 556

4-7 min 381

7-10 min 202

10-15 min 223

15-30 min 329

30+ min 139

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 3.162

2 pagine 1.826

3 pagine 966

4 pagine 488

5 pagine 387

6-7 pagine 436

8-10 pagine 329

11-14 pagine 220

15-20 pagine 156

21+ pagine 161

Visite per numero di visite
Visite
per

numero
di visite

Visite per numero di visite Visite % Visite

1 visita 4.581 56%

2 visite 854 11%

3 visite 387 5%

4 visite 246 3%

5 visite 185 2%

6 visite 145 2%

7 visite 117 1%

8 visite 96 1%

9-14 visite 388 5%

15-25 visite 340 4%

26-50 visite 301 4%
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51-100 visite 223 3%

101-200 visite 186 2%

201+ visite 82 1%
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Visite per giorni dall'ultima visita
Visite per giorni
dall'ultima visita
Visite per giorni dall'ultima visita Visite

Nuove visite 4.581

0 giorni 975

1 giorno 660

2 giorni 231

3 giorni 212

4 giorni 150

5 giorni 128

6 giorni 118

7 giorni 105

8-14 giorni 295

15-30 giorni 321

31-60 giorni 212

61-120 giorni 45

121-364 giorni 97

365+ giorni 1
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Visite di Ritorno

ValoreNome Valore

Nuovi visitatori unici 4.581

Nuovi Utenti 0

Nuove Visite 4.581

Azioni per Nuove Visite 14.028

Max_actions_new 84

Rapporto Rimbalzi per le Nuove Visite 43%

Media Azioni per una Nuova Visita 3

Media Durata di una Nuova Visita (in sec.) 00:01:59

Visitatori unici di ritorno 1.396

Utenti di Ritorno 0

Visite di Ritorno 3.550

Azioni eseguite dalle Visite di Ritorno 15.824

Numero massimo di azioni in una visita di ritorno 93

Percentuale dei rimbalzi per le Visite di Ritorno 33%

Media. Azioni per Visite di Ritorno 5

Media. Durata delle Visite di Ritorno (in sec) 00:03:58
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 5.589 21.331 4 00:02:50 38% 0 €

Ingressi Diretti 2.099 7.324 4 00:03:06 42% 0 €

Siti web 426 1.169 3 00:01:52 29% 0 €

Campagne 9 20 2 00:02:00 78% 0 €

Social Networks 8 8 1 00:00:00 100% 0 €

Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 5.223 19.991 4 00:02:51 39% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 276 949 3 00:02:18 37% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 74 362 5 00:04:03 27% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 6 12 2 00:00:17 33% 0 €

       Baidu - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Google - collegio dei geometri e dei geometri laureati 1 6 6 00:02:53 0% 0 €

       Google - geometra cremoli 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       StartPage - Parola chiave non definita 1 3 3 00:00:11 0% 0 €
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https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
http://google.com/search?q=collegio+dei+geometri+e+dei+geometri+laureati+della+provincia+di+milano
http://google.com/search?q=geometra+cremoli
https://matomo.org/faq/general/#faq_144
https://matomo.org/faq/general/#faq_144


Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito: Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

mailing.geometri.mi.it/index 363 847 2 00:01:07 28% 0 €

fondazione.geometri.mi.it/index 27 216 8 00:09:30 19% 0 €

com.google.android.gm/index 7 26 4 00:00:54 43% 0 €

sangiulianonline.it/index 6 14 2 00:04:20 67% 0 €

mail.google.com/index 5 9 2 00:00:17 40% 0 €

ricerca.libero.it/index 4 7 2 00:00:18 50% 0 €

ricerca.virgilio.it/index 2 5 3 00:00:18 50% 0 €

searchbip.com/index 2 15 8 00:23:22 0% 0 €

statics.teams.cdn.office.net/index 2 9 5 00:15:40 50% 0 €

ahrefs.com/index 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

d58000000xn0weac.my.salesforce.com/index 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

fondazione.geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-d 1 10 10 00:17:48 0% 0 €

mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=92 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=92 1 2 2 00:00:05 0% 0 €

mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=92 1 3 3 00:00:24 0% 0 €

www.careerjet.it/index 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

www.indicepa.gov.it/index 1 2 2 00:00:18 0% 0 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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http://mailing.geometri.mi.it/
https://sangiulianonline.it/
https://ricerca.libero.it/
https://ricerca.virgilio.it/
https://statics.teams.cdn.office.net/
https://ahrefs.com/
https://d58000000xn0weac.my.salesforce.com/
https://geometri.mi.it/presentazione-domande-esame-di-stato-2023-scadenza-16-luglio/
http://mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=926693&tag=948255&tagh=596&lnk=https://geometri.mi.it/inad-indice-nazionale-dei-domicili-digitali/
http://mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=927337&tag=948898&tagh=597&lnk=https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
http://mailing.geometri.mi.it/link.aspx?tagc=GEOMI&tagm=928683&tag=950244&tagh=597&lnk=https://geometri.mi.it/circolare-compensi-stimatori-immobiliari/
https://www.careerjet.it/
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